02115, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens:

978.405,69 ' 978.405,69 0,00
NOTAS EXPLICATIVAS:

Apuramos os seguintes saldos de depreciação de bens móveis: Valores Depreciação dos Bens

Móveis: R$ 622.975,70 (“seiscentos e Vinte dois mil, novecentos e setenta cinco reais e setenta

centavos) e Valores registrados na Contabilidade: R$ 622.975,70 (seiscentos e vinte dois mil,

novecentos e setenta cinco reais e setenta centavos).

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Barra de São Francisco — ES, __0 de dezembro de 2024.